
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

VÝSLEDKY ZA UPLYNULÉ VÍKENDY, TAK , JAK ŠLY PO SOBĚ 

MUŽI „A“ NA TURNAJI V NORIMBERKU 1. a 2.9. V sestavě: Vokurka Nečas Soukup Straka Kudlič Kalvas Rollinger 

Koryťákové Rumplík Bicek Vychron Nocar Dvořák Bárta a Strejc .Nově se rodící tým s několika návraty sehrál kvalitní 

zápasy: s HGN Norimberk 0:2/0:1/,s AHTC Vídeň 0:3/0:0/-to je účastník nejvyšší mezinárodní soutěže 

Eurohockeylegue, s TUC Obermenzing 3:0/Vychron,Dvořák,vlastní/ a s RW Mnichov 2:3/1:2/g.Dvořák a J.Koryťák 

PÁ 7.9. Kbely – Litice B 2:1/2:0/ g.Hofrichter ml. + Kordík Čvančara Brada Hofrichter st. Doležal Vrkoč Levý Dolejš 

Nocar Kondrát Havlíček Homolka M.Čech. Z tlaku během první půlky vytěžili domácí jen 2 branky,ve vyrovnaném 

druhém poločase hrozili naši několikrát,ale chyběla koncovka. 

8. a 9.9. NORIMBERK – turnaj seniorů.Ve skupině skončili druzí,o 3.místo podlehli Hannoveru 1:6/Levý/.Výsledky ve 

skupině: s Poentia/Italie/ 3:1/Levý,Hofrichter, Homolka/,s Offenbachem 4:2/Vrkoč,Homolka,Hofrichter 2/ a s HG 

Norimberk 2:2/Levý,Homolka/.Dále hráli:? 

9.9. KADAŇ-LITICE 5:1/4:0/ 1.liga žen.Gól V.Doležalová,dále: Šmídová Bartošková K.Doležalová Dvořáková 

Prokýšková Hanzlíková Kolínková Koryťáková Křivanová Špinlerová Tomanová Tušlová Cachová + Markéta a 

Denisa.Ve 2.půli hrála Tomanová osobku na jedinou střelkyni domácích – a vyplatilo se to.I když jsme byly 

hokejovější, na přírodní trávě to prostě neumíme. 

9.9. HOSTIVAŘ – LITICE 5:1/1:1/ liga dorostenců. Gól Pecháček,dále: Polata Beránek Benda Vyleta V.Nocar Uhlíř 

Kozák Čvančara Matoušek Jirka Heger Kordík Karnold.První poločas vyrovnaný, pak nás vyspělejší soupeř přehrál 

lepší kondicí i taktikou. 



9.9. LITICE – MNICHOVICE 5:1/2:0/ liga st.žáků. Góly: Homolka 2,Dráb,Jakubíček a Kasl,dále: Peš Rollinger 

Chocholoušek Sochor Hes Šmíd.Po úvodním tlaku hostů jsme postupně začali mít navrch a dobrá obranná hra plodila 

protiútoky,které nesly ovoce. 

9.9. SLAVIA – LITICE 7:1/2:1/ liga st.žákyň. Gól Kolínková + Cimická Donovalová Dolívková Keberdlová Kožíšková 

Laštovičková Pluhařová a Vyletová. Skóre jsme otevřeli pohlednou kombinací,ale to bylo vše.Nepřesné přihrávky a 

nedůraznost byly hlavní příčinou vysoké porážky. 

Turnaj benjamínků a minibenjamínků Litice 9.9. 1.President,2.Myšpulíni,3.Bolevec 4.Litice: Královec V.Svoboda 

Kušnierik Prokýšková Pluhař Kykalová Rut – g. Svoboda. Myšpulíni: Schöner Gerlický/4 góly/ T.Valenta/1/ J.Poupa /2/ 

Spurný/2/. 

12.9. LITICE – MNICHOVICE 5:1/1:0/ - extraliga mužů. Sestava: Nečas Soukup Kudlič Rollinger Nocar Nicklas Bicek 

Rumplík Vychron Horák T.Koryťák Dvořák Dolejš Míka Poustka.Diváků 100. V prvním poločase skóroval z TR 

navrátilec ze Slavie Nicklas,po přestávce Dolejš, Nicklas,Dvořák a Míka upravili skóre zápasu.Trenér Opava:“Přestože 

jsme některé posty museli přeskupit,zápas jsme zvládli.Nový systém obrany teprve zapracováváma a soupeř typu 

Mnichovic jej zatím neprověřil.Trochu to skřípe směrem dopředu,ale oceňuji chuť všech hráčů do hry.“ 

15.9. HOSTIVAŘ – LITICE 1:4/0:2/ extraliga mužů. Góly: 2 Nicklas/ TR + penalta/,Dvořák,Bicek. Dále: Nečas Soukup 

Kudlič Nocar Rollinger Rumplík Vychron Horák Míka T.Koryťák Poustka. Slušná forma na počátku soutěže potvrzena i 

na Hostivaři.Trenér vidí rezervy v koncentraci hráčů po celé utkání a zbytečném mluvení během hry. 

15.9. LITICE „B“- KADAŇ 3:4/0:3/ 1.liga mužů. G. Dolejš M.Čech a Homolka + Kordík Hofrichterové Brada Vrkoč 

Čvančara Mádr  Levý Nocar Míka Havlíček. 

15.9. LITICE – turnaj ml.žákyň. Myšky : Kožíšková Dvořáková Dolívková Duchková Netrvalová Bystřická a Klementová 

obsadily 2.místo po výsledcích 1:0 a 0:3 s Rakovníkem a 1:0 a 3:0 s Pragou.G:Duchková 3,Bystřická a 

Kožíšková,nejplatnější hráčkou našich byla vyhlášena Lucie Dolívková.Zkušenost žákyň a dravost a zručnost děvčat 

z přípravky dělá z Myšek velice nadějný tým. 

LITICE – RAKOVNÍK 12:0/4:0/ - liga dorostenců. Góly: 5 Pecháček,3 Kordík,2 Heger,po 1 Jirka a Uhlíř.Dále: Beránek 

Kozák Karnold Vyleta Klečka Matoušek Čvančara J.Horák .Jen horší produktivita nás připravila o výraznější vítězství 

nad mladším soupeřem. 

16.9. HOSTIVAŘ – LITICE 7:1/1:0/ liga st.žáků. G.Homolka,dále: Peš Horáček Kasl Šmíd Jakubíček Dráb Hes Sochor 

Rollinger Špilar. 

16.9. MNICHOVICE – LITICE 2:0/1:0/ liga st.žákyň. Cimická Donovalová Dolívková Keberdlová Kolínková Kožíšková 

Laštovičková a Vyletová. Ve vyrovnaném utkání jsme doplatili na neproměňování šancí.Nejlepší hráčkou byla 

Laštovičková,která v brance nahradila zraněnou Višňovskou. 

16.9. turnaj přípravek LITICE:  O 7.místo: Litice Rakovník B 5:0,o 5.místo Kadaň – Bohemians B 0:3,o 3.místo 

Bohemians A – Dráčata 3:0 a finále Rakovník-Myšpulíni 5:2.  Za Litice hráli: Homolka Malát Hofman Rutová Kovářová 

Dudák Svoboda ,góly: Malát 4,Homolka 3,Hofman 2.M.,za Myšpulíny: Šesták Weber Mašek Poupa Tušl Šimek Beran 

Tomášek. Dráčata ? 

SOBOTA 15.9. fotbalový turnaj – vynikající atmosféra,gulášek,kytary a hosté z PS Křeč z Klatov.Výsledky: 

1.Strašáci,2.Veteráni,3.All stars 4.Pink,5.PS Křeč 

22.9. PRAGA „B“ – LITICE „B“ 2:6/0:4/ -1.liga mužů.G: Brada 3,Nocar Strejc Dolejš, dále: Kordík Hofrichterové 

Čvančara Horák Levý  M.Čech Míka Kudlič.První vítězství, po většinu zápasu naše převaha,hattrickem se blýskl 

Brada,který se přesunul z obrany na hrot útoku. 

23.9. LITICE – SLAVIA „B“ 1:5/0:3/ 1.liga žen. G:Nedvědová,dále:Bartošková Braunová Cachová Doležalovy 

Dvořáková Hálová Hanzlíková Kolínková Koryťáková Křivanová Kudličová Prokýšková Salačová Šmídová Tomanová.V 

1.poločase špatný výkon,ani zlepšením ve 2.půli jsme na soupeřky neměli. 



23.9. VC Prahy  mladších žákyň na Slavii .Druhé místo vybojovaly Myšky:Bystřická Kožíšková Klementová Kozáková 

Dvořáková Dolívková Duchková a Lukešová – porazily Slavii 4:2,Bohemku 3:0 a podlehly Rakovníku 1:2.G: Duchková 4 

Bystřická 2,Klementová a Dolívková 1. 

23.9. LITICE – SLAVIA 4:1/3:1/ - dorostenecká liga.Polata Kozák Karnold Vyleta Klečka Matoušek Pecháček Čvančara 

Horák Kordík Uhlíř Heger Jirka.G:Benda 2,Uhlíř,Jirka. Hra celého týmu dobrá,aktivním napadáním jsme nutili soupeře 

k chybám a vytvářeli si mírnou převahu.Škoda některých chyb a neproměňování šancí.Pochvala:Pecháček. 

23.9. PŘÍPRAVKY NA PRAGOVCE: 2.Myšpulíni: Poupa Beran Šesták Šimek Klimenda Weber Bíro Sedláček.Porazili ve 

skupině dívky Hostivaře 5:1,Bohemians A 3:1 a Dráčata 5:0, osmifinále Litice 5:2, až ve finále nestačili na chlapce 

Hostivaře – 0:6.Góly: Weber 10,Šesták 4,Poupa 2, Šimek a Sedláček 1. 4.LITICE: Kovářová Rutová M.Svoboda Malát a 

Homolka – porazili Pragu 3:0,Bohemians B 2:1,podlehli chlapcům Hostivaře 0:7,v semifinále Myšpulínům 2:5 a v boji 

o 3.místo dívkám Hostivaře až na penalty – utkání skončilo 0:0,první penalty 2:2/Svoboda a Kovářová/,náhlou smrt 

proměnila Hostivař.Za nejpříjemnější překvapení byla vyhodnocena hráčkou týmu Anička Kovářová.Góly:Homolka 

4,Svoboda 2,Malát 1.5.Dráčata:Cislerová Batík L. a V. Barcalovi,Pešek Švarc Fabián Valenta – remizovali s Bohemkou 

A 1:1,podlehli dívkám Hostivaře 2:3 a Myšpulínům 0:5,pak porazili Bohemians A 2:1 a  o 5.místo Bohemians A 

2:0.G:Fabián 5,Batík a L.Barcal 1,nejužitečnější hráč :L.Barcal. 

MLADŠÍ ŽÁCI VYHRÁLI TURNAJ V NĚMECKÉ JENĚ 22. a 23.9. – podrobněji příště 

NAŠI MUŽI BUDOU HRÁT  V R.2013 TŘETÍ NEJVYŠŠÍ EVROPSKOU KLUBOVOU SOUTĚŽ – CHALLENGER I. – V PRAZE 

.Kromě nás a Slavie Praha budou hrát v osmičlenné skupině 2.ligové týmy uplynulé sezóny ze 

Švýcarska,Walesu,Běloruska,mistři Gibraltaru,Azerbajdžánu a Slovinska.Týmy budou rozděleny do 2 skupin,nejlepší 

dvojice pak postoupí do vyšší soutěže,poslední dva týmy sestoupí do nižší soutěže.Litický tým již v takové soutěži 

bojoval v r. 2008 v Miláně,v r. 2010 ve Vídni a v r.2011 v Římě.  

ZÁJEZD NA MORAVU DO SKLÍPKU 13. a 14.ŘÍJNA : přihlášky se zálohou 500.-Kč /ta propadne ,pokud nepojedete a 

neseženete náhradníka/ do  1.října panu St. Bendovi. V ceně  1.200.-Kč je nocleh – 300 Kč, sklep 200 Kč a autobus 

700 Kč.Pokud budete chtít zajistit stravu, ohlaste to s přihláškou.Je možné ji zajistit,ale každý si ji zaplatí. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

PÁ 28.9. ml.žáci do Kadaně     MUŽI „A“ v 16.00 EXTRALIGA S RAKOVNÍKEM 

NE 30.9. ženy v 7.30 do Mnichovic, st.žákyně v 9 s Rakovníkem,st.žáci v 11 s Kadaní,muži B v 16.30 s Bohemkou 


